
W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J

w  B i a ł y m s t o k u

B i a ł y s t o k ,  d n i a  21  m a j a  1 9 8 4  r . N r  8 P o z .  6 2 - 7 3

TRESC

poz. 62 — Uchwała Nr XXXII/90/84 Gminnej Rady Narodo
wej w Kleszczelach z dnia 19 marca 1984 r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zago
spodarowania przestrzennego gminy Kleszczele.

Poz. 63 — Uchwała Nr XXXIII/135/84 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Brańsku z dnia 20 marca 1984 
r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gmi
ny Brańsk.

Poz. 64 — Uchwała Nr XXXII/98/84 Gminnej Rady Naro
dowej w Narwi z dnia 20 marca 1984 r. w spra
wie zatwierdzenia miejscowego planu zagospoda
rowania przestrzennego gminy Narew.

Poz. 65 — Uchwała Nr XXXV/124/84 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Siemiatyczach z dnia 21 marca 
1984 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Siemiatycze.

Poz. 66 — Uchwała Nr XXXV/125/84 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Siemiatyczach z dnia 21 marca 
1984 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego pla
nu szczegółowego zagospodarowania przestrzen
nego terenów budownictwa jednorodzinnego w 
granicach ulic: Sportowej, Słowackiego i Słowi- 
czyńskiej.

Poz. 67 — Uchwała Nr XXVIII/73/84 Gminnej Rady Naro
dowej w Dubiczach Cerkiewnych z dnia 22 mar
ca 1984 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowe- 
god planu zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Dubicze Cerkiewne.

Poz. 68 — Uchwała Nr XXXV/93/84 Gminnej Rady Naro

dowej w Orli z dnia 23 marca 1984 r. w spra
wie zatwierdzenia miejscowego planu zagospo
darowania przastrzennego gminy Orla.

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej

Poz. 69 — Zarządzenie Nr 30/84 Wojewody Białostockiego 
z dnia 6 kwietnia 1984 r. w sprawie wprowadze
nia odstępstwa od ustaleń miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. 
Hajnówki.

Poz. 70 — Zarządzenie Nr 31/84 Wojewody Białostockiego 
z dnia 11 kwietnia 1984 r. w sprawie ustalenia 
cen za wywóz nieczystości stałych i płynnych 
przez Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w 
Białymstoku.

Poz. 71 — Zarządzenie Nr 30/84 Wojewody Białostockiego 
z dnia 12 kwietnia 1984 r. w sprawie organizacji
i zakresu działania Wojewódzkiego Biura Geo
dezji i Terenów Rolnych w Białymstoku.

Poz. 72 — Zarządzenie Nr 8/84 Prezydenta Miasta Białego
stoku z dnia 22 marca 1984 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegółowego zago
spodarowania przestrzennego osiedla Kolonia 
Białostoczek w rejonie administracyjnym Biało
stoczek.

Poz. 73 — Zarządzenie Nr 11/84 Prezydenta Miasta Białe
gostoku z dnia 5 kwietnia 1984 r. w sprawie 
zmiany w miejscowym planie szczegółowym za
gospodarowania przestrzennego osiedla „Jaro- 
szówka” w rejonie administracyjnym Wygoda — 
Pieczurki w Białymstoku.

Poz. 62 

Uchwała Nr XXXII/90/84

Gminnej Rady Narodowej w Klaszczelach
z dnia 19 marca 1984 r.

v sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Kleszczele.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, 
oz. 135) Gminna Rada Narodowa w Kleszczelach uchwala,
io następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan zagospodarowania prze

strzennego gminy Kleszczele, składający się z:
 rysunku planu w skali i: 10 000,

tekstu planu.

'§ 2

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania grun
tów rolnych przeznaczonych na cele nierolnicze do czasu 
laktycznego ich wyłączenia z produkcji.

§ 3
Gminna Rada Narodowa postanawia, że we wsiach gminy 

na terenach zwartej zabudowy dopuszcza się przeznaczenie

niezainwestowanych działek (plombowych) pod budownictwo 
jednorodzinne, usługowe i infrastruktury technicznej o ile 
nie dotyczy to gruntów będących pod ochroną. W przeciw
nym przypadku obowiązuje tok postępowania jak w ustawie
o ochronie gruntów rolnych i leśnych z 26 marca 1982 r. 
(Dz. U. Nr 11, poz. 79).

$ 4
Upoważnia się Naczelnika Gminy w Kleszczelach do do

konywania w drodze zarządzeń, odstępstw od zatwierdzo
nego planu w zakresie ustalonym w tekście planu.

!§ 5

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 
Kleszczelach.

I§ 6

Traci moc uchwała Nr VI/27/74 Gminnej Rady Narodo
wej w Kleszczelach z dnia 24 listopada 1974 r. (Dz. Urz. 
WRN w Białymstoku Nr 1, poz. 12).

l§7

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.



P oz. 63 

U chwała N r XXXIII/135/84 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Brańsku

z dnia 20 marca 1984 r.

w  sprawie zatwierdzenia miej scowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego miasta i gminy ttransk.

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady M i
n istrów  z ania 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, 
poz. 135) Rada Narodowa Miasta i Gminy w  Brańsku 
uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się m iejscowy plan zagospodarowania prze
strzennego miasta i gminy Brańsk składający się z:
1) rysunku planu w skali lUOOuO,
2) tekstu planu.

,§ 2

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania gruntów 
rolnycn i leśnycn przeznaczonycn na cele nierolnicze i nie
leśne do czasu faktycznego wyłączenie ich z produkcji.

l§ 3

Rada Narodowa Miasta i Gminy w  Brańsku postanawia, 
że na terenie miasta Brańsk i na terenach wsi na obsza
rach zwartej zabudowy dopuszcza się przeznaczenie niezain- 
westowanych działek (plombowych) pod budownictwo m ie
szkaniowe, usługowe i infrastruktury technicznej z tym, że 
jeśli to dotyczy gruntów rolnych będących pod ochroną 
wymagane jest spełnienie warunków przewidzianych w 
ustawie o ocnronie gruntów rolnych.

§ 4

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w  Brańsku 
do dokonywania w  drodze zarządzeń odstępstw od zatwier
dzonego planu w  zakresie ustalonym w  tekście planu.

!§ 5

Rozpatrzyć na odrębnej sesji lokalizację Ośrodka Zdro
w ia w  rejonie wsi Holonki, Widźgowo, Klichy.

§ 6

Wykonanie Uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w  Brańsku.

§ 7

Traci moc uchwała Nr 58/403/71 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Białymstoku z 4.II.74 r. oraz zarządze
nie Nr 69/74 Naczelnika Powiatu w  Bielsku Podlaskim z 
28.XII.74 r. i Zarządzenie Nr 67/74 Naczelnika Powiatu w  
Bielsku Podlaskim z 24.XII.74 r. w  sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
i gminy Brańsk i uproszczonego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Rudka.

§ 8

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym
stoku.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(— ) M ikołaj Lewicki

POz. 64 

Uchwała N r XXXII/98/84 

Gminnej Rady Narodowej w  N arw i

z dnia 20 marca 1984 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro
wan ia  przestrzennego gminy Narew.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Mir. 
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sp 
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych plam 
zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 12 
oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochr: 
nie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Gmi: 
na Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się m iejscowy plan zagospodarowania prz 
strzennego gminy Narew, składający się z:
1) rysunku planu w skali i : 10 000,
2) tekstu planu.

§ 2

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania grun
tów rolnych przeznaczonych w tym planie na cele nierolni
cze, do czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji, sta
nowiący załącznik do uchwały.

§ 3

Traci moc decyzja N r 124/74 Naczelnika Powiatu w  Ha 
nówce z dnia 4 grudnia 1974 r. (Dz. Urz. W RN z 1975 r. li
4, poz. 36) w  sprawie zatwierdzenia uproszczonego plan 
zagospodarowania przestrzennego gminy Narew.

§ 4

Upoważnia się Naczelnika Gminy w Narwi do dokonyw; 
nia w  drodze zarządzeń odstępstw od uchwalonego plar 
w zakresie ustalonym w  tekście planu.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Narwi.

<§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni
ku Nrzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym
stoku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodow 

(— ) Bolesław Kozyrski

Poz. 65

Uchwała N r XXXV/124/84 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Siemiatyczach

z dnia 21 marca 1984 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Siemiatycze.

Na podstawie art. 64 plkt 1 litera e ustawy z dnia 5 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 Nr 2 
poz. 139 z późn. zm.) i § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rad 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i tryb 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pl< 
nów zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. N r 31, po 
135) Rada Narodowa Miasta i Gminy w  Siemiatyczach 
uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan zagospodarowania prze
strzennego gminy Siemiatycze składający się z:
1) rysunku planu w  skali 1* 10 000,
2) tekstu planu.

§ 2

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania grur; 
tów rolnych przeznaczonych na cele nierolnicze do czai. 
faktycznego ich wyłączenia z produkcji.



§ 3

Traci moc zarządzenie N r 53/74 Naczelnika Powiatu w 
Siemiatyczach z dnia 20 grudnia 1974 r. w sprawie za
twierdzenia uproszczonego planu zagospodarowania prze
strzennego gminy Siemiatycze (Dz. Urz. W RN z 1975 r. Nr 4, 
poz. 36).

§ 4

Pozostaje w  mocy zatwierdzony plan ogólny zagospoda
rowania przestrzennego miasta Siemiatycze.

§ 5

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w  Siemiaty
czach do dokonywania w drodze zarządzeń odstępstw od 
uchwalonego planu w  zakresie ustalonym w  tekście planu.

§ 6

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w  Siemiatyczach.

§ 7

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym
stoku.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(— ) mgr Sergiusz Szczygol

Poz. 66

Uchwała N r XXXV/125/84

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Siemiatyczach

z dnia 21 marca 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w  granicach ulic: Sportowej, Słowackiego
i Słowiczyńskiej.

1 Na podstawie art. 64 pkt 1 litera e ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 
26, poz. 139 z późn. zm.) § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Ra
dy Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w  sorawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, 
poz. 135) Rada Narodowa Miasta i Gminy w  Siemiatyczach 
uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro

wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinne
go — w  granicach ulic: Sportowej, Słowackiego i Słowi
czyńskiej składający się z:
:1) rysunku planu w skali 1:1000,
2) tekstu planu.

| Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Siemiaty
czach do dokonywania odstępstw od zatwierdzonego planu 
w trybie i zakresie ustalonych w  tekście planu.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Siemiatyczach.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym
stoku.

Poz. 67 

Uchwała N r XXVIII/73/74 

Gminnej Rady Narodowej w  Dubiczach Cerkiewnych

z dnia 22 marca 1984 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Dubicze Cerkiewne.

Na podstawie '§ 7 ust. 1 i 4 uchwały N r 148 Rady M ini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagaś podarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) 
Gminna Rada N aro dowa uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan zagospodarowania prze
strzennego gminy Dubicze Cerkiewne składający się z:
1) rysunku planu w  skali i :  10 000,
2) tekstu planu.

% 2

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania grun
tów rolnych przeznaczonych na cele nierolnicze do czasu 
faktycznego ich wyłączenia z produkcji.

§ 3

We wszystkich wsiach gminy w  uzasadnionych przypad
kach dopuszcza się realizację zabudowy usługowej, miesz
kaniowej jednorodzinnej oraz urządzeń infrastruktury tech
nicznej i komunikacji na działkach niezainwestowanych 
„plombowych” w  obszarach zwartej zabudowy wsi —  po
łożonych na gruntach klasy V, VI, V I Rz, a w  odniesieniu 
kl. I I I  i IV  po uprzednim uzyskaniu zgody Ministra Rolnic
twa i Gospodarki Żywnościowej na ich przeznaczenie na ce
le nierolnicze.

§ 4

Upoważnia się Naczelnika Gminy w  Dubiczach Cerkiew
nych do dokonywania w  drodze zarzadzeń, odsteostw od 
zatwierdzonego planu w  zakresie ustalonym w  tekście pla
nu.

§ 5

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 6

Traci moc decyzja N r 122/74 Naczelnika Powiatu w  H a j
nówce z dnia 4 grudnia 1974 r. w  sprawie zatwierdzenia 
uproszczonego nlanu zagospodarowania przestrzennego gm i
ny Dubicze Cerkiewne (Dz. Urz. W RN z 1975 r. N r 4, poz. 
36).

§ 7

Traci moc uchwała Nr XXVI/63/83 z dnia 27 grudnia 
1983 r. Gminnej Rady Narodowej w  Dubiczach Cerkiewnych.

§ 8

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni
ku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.



Poz. 68

Uchwała Nr XXXV/93/84 
Gminnej Rady Narodowej w  Orl i

z dnia 23 m arca 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia m iejscowego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Orla.

Na podstaw ie § 7 ust. 1 i 4 uchw ały N r 148 Rady Mi
n istrów  z dnia 9 lipca 1976 r. w spraw ie zasad i trybu  spo
rządzania, uzgadniania i zatw ierdzania m iejscowych planów  
zagospodarow an ia przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) 
G m inna Rada N arodow a uchw ala, co następuje:

§ 1

Zatw ierdza się miejscowy p lan  zagospodarow ania p rze
strzennego gminy O rla składający się z:
1) rysunku planu w  skali 1:10 000,
2) tekstu  planu.

§ 2

Zatw ierdza się program  rolniczego w ykorzystania g run 
tów  rolnych przeznaczonych na rele nierolnicze, do czasu 
faktycznego ich w yłączenia z produkcji.

'§ 3

Traci moc zarządzenie N r 73/74 N aczelnika Pow iatu w 
Bielsku Podlaskim  z dnia 30 grudnia 1974 r. w  spraw ie za
tw ierdzenia uproszczonego planu zagospodarow ania p rze
strzennego gminy O rla (Dz. Urz. WRN z 1975 r. N r 4, poz. 
36).

§ 4

Upoważnia się N aczelnika Gminy w  Orli do dokonyw ania 
w drodze zarządzeń, odstęostw  od uchwalonego p lan u w za - 
kresie ustalonym  w tekście planu.

§ 5

W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi Gminy w 
Orli.

§ 6

U rhw ała wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w D zienni
ku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady N arodow e j w B iałym 
stoku.

Przewodniczący 
Gm innej Rady Narodowej 

(—) Grzegorz Piotrowski

Poz. 69 

Zarządzenie Nr 30/84 

Wojewody Białostockiego
i

z dnia 6 kw ietn ia 1984 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od ustaleń miejsco
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. 
Hajnówki.

Na podstaw ie § 11 uchw ały N r 148 Rady M inistrów  z 
dnia 9 lioca 1976 r. w  soraw ie zasad i trybu  sporządzania, 
uzgadniania i zatw ierdzania m ieiscowych planów zagospo
darow ania przestrzennego (Mon. Pol. N r 31, poz. 135) za
rządza się, co następuje:

§ 1

W prowadza się odstępstwo od usta leń  miejscowego planu 
ogólnego zagospodarow ania przestrzennego m. H ainów ki za
tw ierdzonego uchw ała N r 123/961/75 Prezydium  WRN w  
Białym stoku z dnia 17 stycznia 1973 r. (Dz. Urz. N r 2, poz.
5) oznaczone na rysunku  planu w  skali 1^5000 oraz w te k 
ście p lanu kolorem  czerwonym, poleeające na nrzeznacze- 
niu części terenu  oznaczonego sym bolem  A 25 MN (budow
ni ctwo m ieszkaniowe) na działkę szk olną symb. 1/84.

§ 2

W ykonanie zarządzenia zaleca się Naczelnikowi Mias: 
Hajnówki.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzie: 
niku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Bi 
łymstoku.

W ojewoda 
(—) m gr inż. Kazimierz Dun:

Poz. 70 

Zarządzenie Nr 31/84 

Wojewody Białostockiego

z dnia 11 kw ietnia 1984 r.

w sprawie ustalenia cen za wywóz nieczystości stałych 
płynnych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania 
Białymstoku.

Na podstaw ie § 1 pkt 11, lit. d rozporządzenia Rady W 
nistrów  z dnia 30 grudnia 1983 r. w spraw ie upoważnien; 
organów adm inistracji państw owej do usta lan ia  n iektóryt 
cen urzędowych i m arż handlowych urzędowych oraz okre 
ślania zasad usta lan ia cen regulow anych (Dz. U. N r 75, po: 
340) zarządza się, co następuje:

§ 1

U stala się cenę za wywóz nieczystości płynnych w wyso
kości 180 zł za 1 m 3.

§ 2

Usitala się cenę za wywówz nieczystości stałych:
1) z pojem ników w  wysokości 160 zł za 1 m 3,
2) luzem w  wysokości 250 zł za 1 m 3.

§ 3

W ykonanie zarządzenia zleca się M iejskiemu Przedsię
biorstw u Oczyszczania w  Białym stoku.

;§ 4

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania z moc; 
obow iązującą od 1 stycznia 1984 r.

W icewojewoda 
(—) m gr Leopold Rybakiewic:

Poz. 71 

Zarządzenie Nr 32/84 

Wojewody Białostockiego

z dnia 12 kw ietn ia 1984 r.

w sprawie organizacji i zakresu działania Wojewódzkiego 
Biura Geodezji i Terenów Rolnych w  Białymstok u.

Na podstaw ie §§ 1 i 3 uchw ały N r 122/75 Rady Ministrów 
z dnia 10 lipca 1975 r. w  spraw ie utw orzenia wojewódzkiej, 
b iu r geodezji i terenów  rolnych oraz zadań w  zakresie go
spodarki ziemi ą; § 1 zarządzenia N r 143 M inistra Rolnictwa 
z dnia 19 lipca 1975 r. w spraw ie organizacji i zakresu dzia
łania wojewódzkich b iu r geodezji i terenów  rolnych, oisms 
m inistrów  A dm inistracji i Gospodarki Przestrzenne; 
oraz Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej N r TOA.0060, 
/33/83 i GZUsd.0601-25/83 z dnia 18 listopada 1983 r. i za
rządzenia Nr 1/84 W ojewody Białostockiego z dnia 6 stycz
nia 1984 r. w  spraw ie zm ian w regulam inie organizacyjnym 
Urzędu W ojewódzkiego zarządza się, co następuje:

<§ 1

U stala sie zakres działania i organizację Wolewódzkiego 
Biura Geodezji i Terenów Rolnych w  Białym stoku, zwane
go dalej W ojewódzkim Biurem.



§ 2

Do zadań W ojewódzkiego B iura należy:
1) w społaziałam e z ośrodkam i naukowymi, instytucjami i 

jednostkam i w opracowywaniu oraz realizacji p ro jek 
tów  organizacji i urządzania terenów  rolnych z punktu  
w idzenia kształtow ania i racjonalnego wykorzystania 
p rzestrzeni produkcyjnej w rolnictwie,

2) w ykonyw anie projektów  scaleń gruntów  w celu koncen
trac ji gruntów  zagospodarowywanych przez jednostki 
gospodarki uspołecznionej i rolników indywidualnych, 
popraw ienia s truk tu ry  obszarowej gospodarstw rolnych, 
racjonalnego ukształtow ania rozłogów gruntów, dosto
sow ania granic nieruchomości do systemu urządzeń m e
lioracji wodnych, dróg oraz rzeźby terenu,

3) w ykonyw anie projektów  podziału terenów  budowlanych
i innych gruntów  na obszarach wsi,

4) opracowywanie projektów  rekultyw acji i użyźniania 
gruntów , przeciw działania erozji gleb, modernizacji 
dróg transportu  rolnego, odkam ieniania i odkrzaczania,

5) w ykonyw anie opracowań geodezyjnych, kartograficz
nych i reprodukcyjnych dla potrzeb rolnictwa,

6) w ykonyw anie szczegółowych pom iarów geodezyjnych 
związanych ze sporządzeniem bądź odnowieniem lub 
aktualizacją operatu ewidencji i innych dokumentów 
geodezyjnych z wyłączeniem terenów  zurbanizowanych 
m iast,

7) wykonyw anie usług geodezyjno-dokumentacyjnych dla 
potrzeb rolnictw a na zlecenie zainteresowanych stron, 
w tym  sporządzanie w yrysów  i wypisów z operatu ew i
dencji g runtów ,

8) przygotow anie dokum entacji i innych materiałów tech 
nicznych dla ustalenia i oceny realizacji zadań w zakre
sie gospodarki zimia,

9) sporządzanie dokum entacji geodezyjno-technicznej na
obszary konkurencyjne w celu ustalenia odpłatności za 
w ykonane m elioracje rolne,

10) prowadzenie składnicy do przejściowego przechowywa
n ia map i innych dokum entów  geodezymych niezbęd
nych do realizacji zadań z zakresu geodezji rolnej i 
prac urzadzenioworolnych,

11) w ykonyw anie prac technicznych związanych z rozgrani
czeniem bądź wznowieniem granic nieruchomości na  za
m ówienie zainteresow anych stron,

12) wykonyw anie prac technicznych zwiazanych z Drzywró- 
ceniem granic i sporządzeniem dokum entacji geodezyjnej 
gruntów  Skarbu Państw a, orzeznacz-nych do sorzedaży 
oraz gruntów  przekazyw anych jednostkom gospodarki 
uspołecznionej,

13) odtw arzanie pasów drogowych zgodnie z istniejącą do
kum entacja geodezyina dróg powszechnego korzystania 
na zamówienie naczelników gmin,

14) w ykonyw anie usankcjonow anych praw nie projektów po
działu nieruchom ości na zamówienie zainteresowanych 
stron,

15) w ykonyw anie gleboznawczej klasyfikacji gruntów po 
m elioracji i rekultyw acii,

16) wykonyw anie aktualizacji gleboznawczej klasyfikacji 
użytków  w  związku z prowadzeniem  pomiarów szczegó
łowych i odnowieniem bądź aktualizacją operatu ew i
dencji gruntów,

17) w ykonyw anie czynności technicznych zwiazanych z za
łatw ieniem  wniosków rolników indywidualnych i ied- 
nostek gospodarki uspołecznionej o zmianę użytków
i klas na zamówienie,

18) prowadzenie aktualizacji map glebowo-rolniozych, an ek 
sów i pozostałych dokum entów w  zakresie gruntów  
zmeliorowanych, zrekultywowanych, zalesionych itp.,

19) opracowanie gminnych program ów  wykorzystania po
tencjalnych możliwości produkcyjnych gleb w oparciu
o w vniki kartografii gleb,

20) rozw iianie postępu technicznego i wynalazczości,
21) soorzadzanie projektów  rocznych i wieloletnich planów  

rzeczowo-finansowych i przedkładanie ich do zatw ier
dzenia W ojewodzie po  uzgodnieniu z Wydziałem Geo
dezji i Gospodarki Gruntam i.

22) kosztorysowanie robót, analizowanie norm pracy oraz 
opracowywanie zakładowych norm  pracy,

23) organizowanie p rak tyk  stażowych i nadzorowanie ich 
przebiegu nraz nrowarizenie ^ rak tyk  studenckich,

24) organizow anie szkoleń specjalistycznych,
25) prowadzenie soraw  w zakresie bezpieczeństwa i h igie

ny pracy oraz zaopatrzenia techniczno-materiałowego.
26) prowadzenie spraw  finansowych, osobowych, zatrudnie

nia, płac i spraw  socjalnych oraz sprawozdawczości,
27) realizacja innych zadań zleconych z zakresu geodezji 

rolnej i urządzeń rolnych.

§ 3

W skład W ojewódzkiego B iura wchodzą:
1) Dział Geodezji,
2) Dział K artografii Gleb i K lasyfikacji Gruntów,
3) Dział Finansowo-Księgowy,
4) Dział A dm inistracyjno-G ospodarczy,
5) W ieloosobowe stanow isko pracy d/s planow ania i eko

nomiki,
6) Wieloosobowe stanow isko pracy d/s służby pracow ni

czej,
7) P racow nia Fotoreprodukcji,
8) S tanow isko pracy d/s składnicy m ateriałów  geodezyj

nych,
9) S tanow isko pracy Głównego Technologa,

10) S tanow isko pracy specjalisty  d/s BHP i Norm owania,
11) Wieloosobowe stanow isko pracy d/s K ontroli i Odbioru 

Robót,
12) S tanow isko pracy Radcy Prawnego,
13) Rejonowe Oddziały w Bielsku Podlaskim , Dąbrowie 

Białostockiej, Hajnówce, M ońkach, Łapach, S iem iaty
czach i Sokółce.

§ 4

1. D yrektora W ojewódzkiego B iura powołuje i odwołuje 
W ojewoda.

2. Zastępcę dyrek to ra  powołuje i odwołuje W ojewoda na 
w niosek dyrek to ra W ojewódzkiego Biura.

§ 5

1. W ojewódzkie Biuro podlega W ojewodzie.
2. W ojewódzkim Biurem  k ie ru je  dyrek tor B iura przy po

mocy zastępcy.

§ 6

1. O rganizację i zakres działania rejonow ych oddziałów Wo
jewódzkiego B iura usta la  dyrek tor W ojewódzkiego B iu
ra.

2. K ierow nika rejonow ego oddziału Wojewódzkiego B iura 
pow ołuje i odw ołuje dyrek tor W ojewódzkiego Biura.

§ 7

Liczbę etatów  osobowych dla W ojewódzkiego B iura usta la 
W ojewoda na wniosek dyrek to ra  W ojewódzkiego Biura.

§ 8

Spraw y finansowe, osobowe i socjalne W ojewódzkie Biu
ro prowadzi we w łasnym  zakresie.

'§ 9

W ojewódzkie Biuro jest jednostką budżetow a finansow a
ną z budżetu terenow ego W ojewódzkiej Rady N arodow ej w 
B iałym stoku dział 40 Rolnictwo.

§ 10

1. W ojewódzkie Biuro używ a pieczątki z napisem : „W oje
w ódzkie Biuro Geodezji i Terenów  Rolnych w B iałym 
stoku”.

2. Rejonowe oddziały W ojewódzkiego B iura używ ają p ie
czątki z napisem : „W ojewódzkie Biuro Geodezji i T ere
nów  Rolnych w  Białym stoku Rejonowy Oddział w .........

§ U

Traci moc zarządzenie N r 50/75 W ojewody Białostockie
go z dnia 8 sierpn ia 1975 r. w spraw ie utw orzenia, zakresu 
działania i organizacji W ojewódzkiego B iura Geodezji i Te
renów  Rolnych w  Białym stoku (Dz. Urz. WRN N r 11, poz. 
81 z późn. zm.).

§ 12

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 1 stycznia 1984 r.



i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym  W ojewódzkiej 
Rady Narodow ej w B iałym stoku.

W ojewoda 
(—) m gr inż. Kazim ierz Dunaj

P oz. 72 

Zarządzenie Nr 8/84 

Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 22 m arca 1984 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla Kolonia Białosto- 
czek w rejonie administracyjnym Białostoczek.

Na podstaw ie § 7 ust. 3 uchw ały N r 148 Rady M inistrów  
z dnia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i try b u  sporządza
nia, uzgadniania i zatw ierdzania m ie jscowych planów  zago
spodarow ania przestrzennego (Mon. Pol. N r 31, poz. 135) 
zarządzam , co następuje:

 § 1

1. Z atw ierdzam  miejscowy p lan szczegółowy zagospodaro
w ania przestrzennego terenów  zabudowy m ieszkaniowej 
jednorodzinnej osiedla Kolonia Białostoczek w  rejonie 
adm inistracy jnym  Białostoczek w  Białym stoku sk ład a ją 
cy się z rysunku planu (planszy podstaw ow ej) w  skali 
1:1000 i tek stu  planu (ustaleń realizacyjnych).

2. Zatw ierdzony plan  (plansza podstaw owa) i jego tekst 
(ustalenia realizacyine) stanow ią załącznik N r 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia.

i
§ 2

Traci moc zarządzenie N r 8/82 Prezydenta M iasta B iałe
gostoku z dnia 20 m arca 1982 r. (Dz. Urz. WRN N r 4, poz.
21) w  spraw ie zatw ierdzenia m iejscowego planu szczegóło
wego zagospodarow ania przestrzennego dzielnicy Białosto
czek Przem ysłow a w  części objętej niniejszym  planem .

'§ 3

W ykonanie zarządzenia pow ierza się W ydziałowi Gospo
dark i Terenow ej i Ochrony Środow iska Urzędu Miejskiego 
w  Białym stoku.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w Bia
łym stoku.

Prezydent M iasta 
(—) inż. Tadeusz Naczas

Poz. 73 

Zarządzenie Nr 11/84 

Prezydent Miasta Białegostoku

z dńia 5 kw ietn ia 1984 r. 
w  sprawie zmiany w  m iejscowym planie szczegółowym za
gospodarowania przestrzennego osiedla „Jaroszówka” w re
jonie administracyjnym Wygoda — Pieczurki w Białymsto
ku.

Na podstaw ie § 7 ust. 3 uchw ały N r 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i trybu  sporządza
nia, uzgadniania i zatw ierdzania m iejscowych planów zago
spodarow ania przestrzennego (Mon. Pol. N r 31, poz. 135) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

1. W planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego 
osiedla „Jaroszów ka” zatw ierdzonym  zarządzeniem  Nr 
32/76 Prezydenta m iasta Białegostoku z dnia 30 grud
nia 1976 r. (Dz. Urz. z 1977 r. WRN N r 3, poz. 11) zmie
nia się podział 30 działek budow nictw a mieszkaniowego 
jednorodzinnego typu bliźniaczego, położonych przy ul. 
ul. Jaroszów ka, Fam ilijnej i Gościnnej, oznaczonych Nr 
N r geodezyjnymi: 1306—1319 i 1333—1348 na 38 działek 
budow nictw a mieszkaniowego jednorodzinnego typu sze
regowego oraz dojazd i sk ró t pieszy.

2. Zm iany powyższe uwidocznione zostały na nakładce p la 
nu szczegółowego w skali 1 : 1000, stanow iącej załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Bia
łym stoku.

Prezydent M iasta 
(—) inż. Tadeusz Naczas

Adres Administracji: Białystok , ul. Mickiewicza Nr 3 U rząd Wojewódzki w  Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 417-649

P ren u m era ta  p łatna  z góry . Roczna ze skorowidzem  — 70 zł, 
półroczna bez skorow idza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: l / l  strony  240 zł, 3/4 s tr. (do 12 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony  (do 40 w.) 90 zł. 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz.
W szelkie należności za p renum eratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze na leży wpłacać w  Narodowym  Banku Polskim  — II 
Oddział M iejski w B iałym stoku — konto  5021-39-224 cz. 97. Dział 
26, Tyt. 9142 § 45.

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 7,__ zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


